
UCHWAŁA Nr 271 / 5364 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 kwietnia 2021r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) w związku z art. 45 ust. 1  

i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.), 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Kędrkowi dyrektorowi Departamentu 

Rolnictwa, Geodezji i  Gospodarki Mieniem, Geodecie Województwa,  

do podejmowania czynności i składania, w imieniu Województwa Podkarpackiego, 

oświadczeń woli związanych: 

1) z zawiadamianiem o wszczętym postępowaniu, na wniosek dyrektora jednostki 

organizacyjnej o ustanowieniu trwałego zarządu na nieruchomościach, które  

są  własnością Województwa Podkarpackiego, 

2) ze stwierdzaniem ostateczności decyzji Zarządu Województwa Podkarpackiego 

wydanych na podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami, w sprawach trwałego zarządu, 

3) z przekazywaniem protokołem zdawczo-odbiorczym nieruchomości, na których 

został ustanowiony trwały zarząd. 

 

§ 2 

 

1. Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony. 

2. Pełnomocnictwo  wygasa z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa, zmiany stanowiska 

pracy albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 
 


